
Ministerul Educaţiei 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 

Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalazerind.ro 

 

 

DECIZIA NR.  59 /  14 .09.2021 

privind desemnarea persoanei cu atributii in domeniul egalitatii de sanse si de tratament 

intre femei si barbati  a Scolii Gimnaziale Tabajdi Karoly Zerind 2021-2022 

 

 

Directorul Școlii Gimnaziale ”Tabajdi Karoly”, prof. Teglas Iosif Robert, numit prin 

decizia nr. 171/14 din 30.08.2021 a I.S.J.Arad, 

● În conformitate cu prevederile Legii educatiei naționale nr.1/2011, 
● În conformitate cu Regulamentul cadru de organizare și funcționare a unităților de 
învățământ preuniversitar nr. 5079/2016 și completările cu Ordinul nr. 3027/2018, 
● hotărârea Consiliului de administrație, întrunit în ședința din 10.09.2021, ședinta 
consemnată în registrul de procese-verbale, 

 

 

 

DECIDE: 

 

 

Art. 1 – Se constituie numirea doamnei Invatatoare Pap Marta ca  persoana cu atributii in 

domeniul egalitatii de sanse si de tratament intre femei si barbati  a Scolii Gimnaziale 

Tabajdi Karoly Zerind 2021-2022 

 

Art. 2 – Secretariatul școlii va duce la îndeplinire prezenta decizie. 
 

 

 

 

 

Director,                                                                             Secretar, 

Prof. Teglas Iosif Robert      Szilagyi Andrea 

mailto:sczerind@gmail.com

